Homologação do Resultado da Análise Curricular dos candidatos do Processo

Seletivo - Mestrado em Educação

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº

29/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018, torna pública a Homologação do Resultado da Análise

Curricular dos candidatos, abaixo relacionados, para o PROCESSO SELETIVO 2018, TURMA 2019,

Curso de Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFGD:

ANÁLISE CURRICULAR - MESTRADO EM EDUCAÇÃO 2019

Linha de Pesquisa: Educação e Diversidade
Inscrição Nome do Candidato Nota

2019156200006210 Ana Paula Ceolin 2,1

2019156200006130 Angelita da Cruz Espinola 1,8

2019156200006120 Átila Maria do Nascimento Corrêa 5,9

2019156200006100 Daniela Dias Martins 1,4

2019156200006150 Elenir Alves da Costa Gauna 2,3

2019156200006220 Givaldo Ramos da Silva Filho 2,5

2019156200006040 Janaina Bulcão de Oliveira 2,8

2019156200006210 Jorcel Martins de Lima 0,5

2019156200006020 Kaio da Silva Barcelos 2,1

2019156200006080 Liziana Arambula Teixeira 3,0

2019156200006010 Lorraine Martins Gerotto 2,6

2019156200006090 Luciene Barbosa Vitor Lima 3,8

2019156200006060 Marcia Alves da Silva 2,8

2019156200006090 Maria Beatriz Blanco Santana Rodrigues 2,8

Linha de Pesquisa: História da Educação, Memória e Sociedade
Inscrição Nome do Candidato Nota

2019156200006006 Bianca de Souza Oliveira 4,8

2019156200006183 Cristina Silva Rocha 4,5

2019156200006017 Débora de Andrade Maldonado 2,8

2019156200006194 Gessi de Lima 2,2

2019156200006024 Juslei Teixeira Teles 6,9

2019156200006200 Luana Tainah Alexandre Braz 6,6

2019156200006122 Lucélia da Silva Cavalcanti 3,3

2019156200006205 Lúcia da Silva Silveira 7,8

2019156200006150 Marcela Marques Umbellino 10,0

2019156200006163 Mayara Ramos Ortlieb Konno 3,2

2019156200006212 Natalicia Gomes Teixeira Arcanjo 4,0

2019156200006178 Pâmilla Nataly Miguelão Hellmann 4,8

2019156200006193 Rosangela Aparecida de Oliveira da Silva 2,8

2019156200006167 Rosemary Borin Cavalheiro 2,8

Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
Inscrição Nome do Candidato Nota

2019156200006070 Cleusa Francisca de Souza 4,3

2019156200006110 Dâmaris Pereira dos Santos 6,3

2019156200006210 Flaubertt Odevanir Couto 2,8

2019156200006100 Giovana de Matos Moraes Carneiro 3,8

2019156200006200 Jacimara Aparecida Mendes 3,3

2019156200006200 Jonata Cristina dos Santos 5,5

2019156200006200 Maria de Lourdes Ferreira Macedo Lopes 3,0

2019156200006130 Pamela Caetano Gimenes 2,0

2019156200006190 Priscila da Rosa Lescano Dias 2,5

2019156200006040 Regina Almeida Soares Correia 3,0

Prof. Dr. Reinaldo dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção